5 福基課第４２０９号
令和５年１２月１日

 障害児入所施設

児童発達支援事業所

放課後等デイサービス

障害児相談支援事業所

相模原市長 本村 賢太郎

（公印省略）

保育所等における性被害防止対策の対応等に関するアンケート調査の実
施について（依頼）

 日頃より、本市の障害福祉行政にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
 さて、このたび国において、保育所等における性被害防止対策への支援を目的とした、補
助制度が創設される見込みとなっております。
 つきましては、各施設における現在のプライバシー保護や性被害防止対策の状況や対策
の強化等について確認させていただきたく、次のとおりアンケート調査を実施いたします
ので、回答にご協力いただきますようお願いします。

１ 回答方法
  次の専用の回答フォームから回答

ＵＲＬ：https://logoform.jp/form/oWjU/439456      ＱＲコード：

２ 回答期限

令和５年１２月 10 日（日）（期限厳守にてお願いします）

３ その他
  本調査の回答を以って、国の補助制度を活用した財政支援の実施等をお約束するもの

ではございませんのでご承知おきください。

以 上

事務担当 ： 健康福祉局地域包括ケア推進部福祉基盤課 障害指定・指導班

電話 ： 042-769-1394（直通）

管理者 様

https://logoform.jp/form/oWjU/439456